
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br.90/11.), i članka 32. točke 19. Statuta Općine Bizovac (“Službeni glasnik Općine Bizovac” br. 
3/09.), Općinski načelnik Općine Bizovac donio je dana  09.01.2012. godine  
 

 
PLAN 

nabave roba, radova i usluga općine Bizovac za 2012. godinu 
 

Članak 1. 
Ovim Planom nabave roba, radova i usluga utvrđuje se popis javne nabave koji će tijekom 2012. godine provesti općina Bizovac, kao naručitelj. 

 
Članak 2. 

Općina Bizovac kao naručitelj izvršit će u 2012. godini nabavu roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Proračunu općine Bizovac. 
 

Članak 3. 
Sukladno članku 2. ovog plana nabave utvrđuju se slijedeće planirane vrijednosti nabave: 

 

 
Redni 
broj 

 
PREDMET NABAVE 

 

Planirana 
vrijednost 
(s PDV-m) 

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Broj 
konta 

CPV 
oznaka 

Vrsta 
postupka 

Pozi-
cija 

Eviden-
cijski broj 

Početak 
postupka 

Trajanje ugovora 

1. Potrošnja javne rasvjete 200.000,00 162.601,63 32231 65300 
Otvoreni 
postupak -
OS 

36    

2. 
Rekonstrukcija cestovnih kanala u 
Habjanovcima 

30.000,00 24.390,24 323 45454 
Bagatelna 
nabava 

38    

3. 
Izgradnja vodoopskrbnog cjevovoda 
Cret - Habjanovci 

135.750,00 110.365,85 38612 45000 UGOVOR 41    

4. 
Održavanje nerazvrstanih cesta i 
poljskih putova 

200.000,00 162.601,63 323 45200 Otvoreni 30    

5. Izgradnja ljetne pozornice u Bizovcu 200.000,00 162.601,63 421 45000 Otvoreni 41    

6. Izgradnja grobnica na groblju Bizovac 20.000,00 16.260,16 323 45000 
Bagatelna 
nabava 

38    

7. 
Deratizacija i dezinsekcija 
 

40.000,00 32.520,33 323 74721 
Bagatelna 
nabava 

38    

8. 
Zimska služba 
 

60.000,00 48.780,49 323 90212 
Bagatelna 
nabava 

38    

9. 
Održavanje javnih. površina i sanacija 
deponija 

20.000,00 16.260,16 323 90310 
Bagatelna 
nabava 

38    

10. Kanalizacija – Kolektorska mreža 200.000,00 162.601,63 38612 45000 UGOVOR 40    

11. 
Izgradnja asfaltnog nogostupa u 
Bizovcu 

150.000,00 121.951,22 421 45000 Otvoreni 42    

12. Rekonstrukcija omladinskog doma 350.000,00 284.552,85 451 45000 Otvoreni 42    



Bizovac 

13. Sadnja novog drvoreda u Bizovcu 70.000,00 56.910,57 425 02520 
Bagatelna 
nabava 

43    

14. 
Izrada projekta uređenja centra 
Bizovca 

130.000,00 105.691,06 426 74000 
Otvoreni 
natječaj 

44    

15. 
Rekonstrukcija DVD spremišta i Kina u 
Bizovcu 

200.000,00 162.601,63 451 45000 Otvoreni 46    

16. 
Uređenje Društvenog doma 
Habjanovci 

400.000,00 325.203,25 451 45000 Otvoreni 47    

17. 
Uređenje centra i školskog dvorišta 
Habjanovci 

30.000,00 24.390,24 451 45000 
Bagatelna 
nabava 

49    

18. 
Uređenje javne površine ispred Dr. 
doma u Novakima 

240.000,00 195.121,95 451 45000 Otvoreni 50    

19. Ostali građevinski radovi u Novakima 120.000,00 97.560,98 451 45000 Otvoreni 51    

20. Uređenje dvorca Normann u Bizovcu 10.000,00 8.130,08 451 45400 
Bagatelna 
nabava 

56    

21. 
Rekonstrukcija cjevovoda pitke vode u 
Bizovcu 

41.050,00 33.373,98 421 45000 
Bagatelna 
nabava 

44    

 
 

UKUPNO 2.846.800,00 2.314.470,98 
 

 
  

   

 
 

Članak 4. 
Za nabavu roba i usluga te ustupanje radova iz ovog Plana općinski načelnik, kao odgovorna osoba naručitelja, predlaže i donosi odluku o početku 

postupka javne nabave sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
Odluka o početku postupka javne nabave obvezno sadrži podatke o: 

– predmetu nabave, 
– procijenjenoj vrijednosti nabave, 
– izvoru planiranih sredstava, 
– zakonskoj osnovi za provođenje postupka javne nabave ili za sklapanje ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B ovoga Zakona, 
– odabranom postupku javne nabave, 
– ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja u postupku javne nabave, 
– odgovornoj osobi javnog naručitelja (ime i prezime). 
 

 
Članak 5. 

Stručne i administrativne poslove za provođenje postupka nabave provodit će Jedinstveni upravni odjel Općine Bizovac, koji vodi evidenciju postupka 
nabave i sklopljenih ugovora o nabavi i dostavlja godišnje izvješće Uredu za javnu nabavu sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 

 
 

Članak 6. 



Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine i objavit će se u “Službenom glasniku Općine Bizovac”. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE BIZOVAC 
 
 
KLASA: 406-01/12-01/01 
URBROJ: 2185/03-12-01 

                                                                                                  OpćinskI načelnik: 
Bizovac, 09.01.2012. godine                                                                                                                  Srećko Vuković, v. r. 

 
-------------- 


